学 生 団 体 継 続 願

令和    年    月    日

長 岡 造 形 大 学 長  殿

所   属           学科    第   学年

代表責任者

氏   名                     ○印

下記のとおり学生団体を継続したいので、許可くださるようお願いします。

記

団 体 名                  （ 部 ・ サークル ）

設 立 年 月 日 令和     年     月     日

団 体 の 目 的

活 動 の 概 要

会 員 数            人

代 表 責 任 者

連 絡 先

〒        電話（      ）

顧 問 氏 名                    ○印

（注） 添付書類 １．会員名簿  ２．活動計画書  （ ３．昇格願 ）